PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

 RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o RESULTADO DO
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público – Edital nº 04/2018:

CARGO: COLETOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC PONTOS TAF RESULTADO

ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA 405191 306876838  AUSENTE

ADALBERTO MIGUEL MOYA 405107 47377093 80 APTO

ADÃO ROBERTO SAVI 409174 422058245  AUSENTE

ADAUTO BARBOSA DA ROZA 405962 298519367 70 APTO

ADILSON PINHEIRO 413484 290839646  AUSENTE

AFONSO HENRIQUE MARTINS 405823 411818879 0 INAPTO

ALAN RAMALHO AGUIAR 410883 477501606  AUSENTE

ALEF ANTÔNIO MARTINS MOREIRA 403772 40034046X 100 APTO

ALESSANDRA CAROLINE CASSIANO 400275 491333468 0 INAPTO

ALESSANDRO PORTES DOS SANTOS 402491 424857972 100 APTO

ALEVI SOBRINHO DE SOUZA 406298 19455688  AUSENTE

ALEX SANDRO CHAGAS DA CUNHA 400672 482261730 70 APTO

ALEXANDRE EUFLAUZINO DRUZIANI 403346 408512532 30 INAPTO

ALEXANDRE MARCOS OLIVEIRA 404419 485264122  AUSENTE

ALISSON JUNIO SOUZA SANTOS 415974 440604096 100 APTO

ALYSSON LUIZ SOUZA DAS VIRGENS DE MEDEIROS 411540 443485811 40 INAPTO

ANA PAULA MARIZ DOS SANTOS 402031 596216713 20 INAPTO

ANDERSON DE JESUS SANTANA 402232 473503578 100 APTO

ANDERSON ESPIRITO SANTO 400422 497573921 0 INAPTO

ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 411306 419825472 70 APTO

ANDRE MOSCARDI 411505 456062658  AUSENTE

ANGELICA RODRIGUES FERREIRA 408816 46411309  AUSENTE

ANTÔNIO ADELINO DA SILVA FILHO 401176 354044497 50 APTO

ANTONIO CEZAR RABELO DA SILVA 413923 26673925 80 APTO

ANTONIO JOAO DE OLIVEIRA 409486 226137909 90 APTO

ANTONIO JOSÉ SILVA FIRMINO 401217 542602465 60 APTO

BRUNO DA SILVA MARIANO 404618 48776235 20 INAPTO

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 404715 455435856 30 INAPTO

CAIO VALENTIM LIMA 411103 410851243 100 APTO

CAIO VINICIUS MARCELINO 400874 409409856  AUSENTE

CAMILA CAROLINE BENEDICTO ANDRE 408256 49783508 80 APTO

CARLOS EDUARDO DE SANT'ANA 400753 584082629  AUSENTE

CARLOS EDUARDO SANTO 411120 409504713 50 APTO

CARLOS HENRIQUE PEREIRA TANGERINO 402352 497508023 30 INAPTO

CASSIANO HENRIQUE DE SOUSA 410467 586626384  AUSENTE

CATIA CRISTINA DE GODOI 416352 473489776 40 INAPTO

CICERO FERREIRA DE SOUZA 404092 528328839 100 APTO

CÍNTIA APARECIDA AZEVEDO ZANOBIA 410976 40827394X 70 APTO

CLAUDINEI DA SILVA 407526 454289686 50 APTO

CLÁUDIO CARVALHO MARQUES 404362 443350073 100 APTO

CLEITON DA ROZA SOUZA 416027 591036253  AUSENTE

CLEITON EDUARDO LOPES 402221 424857662  AUSENTE

CRIS KIYOSHI OKADA 409343 422056108 50 APTO

CRISTIAN FERNANDO DE ALMEIDA 416297 41335023X  AUSENTE

CRISTIAN OLIVEIRA MARTINS 400995 410549101 100 APTO

DANIEL DOS SANTOS CARVALHO 403708 387718175 100 APTO

DANIEL SOARES BATISTA 407691 470353545 50 APTO

DANILO DE OLIVEIRA 401345 455228917  AUSENTE

DANILO NEVES RIBEIRO 411287 468834849 100 APTO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: COLETOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC PONTOS TAF RESULTADO

DEIVID MARIUSSO 401173 483006051 60 APTO

DIEGO PEREIRA DA SILVA 401957 49627045X 90 APTO

DIOGO ALMEIDA BATISTA 410068 574454937  AUSENTE

DIOGO CRISTIANO DOS SANTOS 401719 488661407 100 APTO

EDER VALENTIM GIASSI 408554 440252299 50 APTO

EDILION CIPRIANO SILVA 412530 300757463 100 APTO

EDSON ANTONIO DOS SANTOS 403258 292687485 60 APTO

EDUARDO FREITAS LOPES 407383 415003507 100 APTO

EDUARDO HENRIQUE GENERICK 402110 417579160 100 APTO

ELAINE CRISTINA DE SOUZA GUEDES 416316 322818035 0 INAPTO

ELI MARCOS TEIXEIRA 412723 345911477 60 APTO

ELIFAS NUNES DE SOUZA 405099 458943095 0 INAPTO

ELISEU SOARES JUNIOR 403152 542558476 100 APTO

ELIVÉLTON ANTONIO JUSTINO CUNHA 408191 497795243 100 APTO

ELTON DA SILVA 404634 41509477X  AUSENTE

ELTON RODRIGO ULIANA DE ALMEIDA 407841 40851131X 70 APTO

ELTON VALENTIN DA SILVA 404890 424853310 80 APTO

ELVIS CORREA BRITO 408671 355974940  AUSENTE

EMANUEL EVERTON SANTOS SILVA 406300 41198231X 80 APTO

EMERSON LUIZ GONÇALVES DE OLIVEIRA 402790 408245220 90 APTO

EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 411077 566574275 100 APTO

ERIC RENATO GIASSI 408650 41327984 100 APTO

ERIK JOSE DA CONCEIÇÃO PRESCINOTTI 407200 54079210X  AUSENTE

ERIK SPACIUK ALVES 407121 442271257 50 APTO

FABIANA APARECIDA FREITAS LOPES. 414524 415000750 30 INAPTO

FABIO DE ASSIS BESERRA 403114 56522293 0 INAPTO

FELIPE RICARDO MARDEGAN 402162 49659153  AUSENTE

FLAVIO DANIEL MAXIMO 405666 35597381 60 APTO

FLORISVALDO ALVES DE OLIVEIRA 407131 29164819  AUSENTE

FRANCISCO EDSON RODRIGUES DA SILVA 407102 550759785 90 APTO

GEOVAN ALVES PEREIRA 416482 458765740 100 APTO

GERCINO PATRICIO DE SOUZA 409621 28735483 60 APTO

GILMAR DE JESUS 403480 375127896 100 APTO

GILMAR JOSE DOS SANTOS 414215 299315903 90 APTO

GIVANILDO RODRIGUES DA SILVA 410271 41499942 50 APTO

GUILHERME EDUARDO BERALDO 408134 422056704 30 INAPTO

GUILHERME HENRIQUE CAETANO 414292 411104181  AUSENTE

GUILHERME SARTORI ALBERTINO 414661 40754284X  AUSENTE

HENRIQUE FERNANDO DIAS 404661 460844015 90 APTO

HIAN SOUTO ANDRADE 405308 56105985 100 APTO

ICARO DE MELO GROSSKLAUSS 401274 41311747 60 APTO

IGOR VINICIUS ANACLETO 402384 485315889  AUSENTE

IRINEU DONISETI MENGUE JUNIOR 414344 488890871 50 APTO

ISAÍAS DE JESUS MUZA TEODORO 413435 409502194  AUSENTE

ITALO MATEUS BELTRAN 410928 559487344 0 INAPTO

JAIR EDUARDO RUIZ 411908 415010883 60 APTO

JANAINA MENEGOLLO SEGOBE 414234 459064484 0 INAPTO

JEFFERSON DE OLIVEIRA 410677 436782662 100 APTO

JHONATHAN WILLIAN DA CONCEIÇÃO
PRESCINOTTI 406457 459263225  AUSENTE

JOÃO DAVID OLIVEIRA DOS SANTOS 412895 570328147  AUSENTE

JOAO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 410736 56623953X  AUSENTE

JOÃO MATEUS ALVES 401789 497949891 100 APTO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: COLETOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC PONTOS TAF RESULTADO

JOÃO OCTÁVIO MATTEUCCI CIARLARIELLO 415402 396908093 50 APTO

JOÃO PEDRO ANDRADE DOS SANTOS 414227 59772637  AUSENTE

JOHN CLEBER SIQUEIRA AMÂNCIO 403941 411754579 90 APTO

JONAS DINIZ 408943 49771775X 70 APTO

JONATAS LUIZ CASSIANO 400130 481479491 50 APTO

JONATAS WENDEL DOS SANTOS PEREIRA 401673 497577161 80 APTO

JORGE CHARLES PEREIRA DA SILVA 400948 477077468 100 APTO

JORGE CONDE MONEZI 415115 427888955  AUSENTE

JOSE AUGUSTO CIRINO DE ARAUJO 405663 600428734 20 INAPTO

JOSE CARLOS DO NASCIMENTO LAZARO 405637 43642720  AUSENTE

JOSE CARLOS DOS SANTOS 400177 239921288 40 INAPTO

JOSE CLEMENTE ROCHA 410123 33916982 70 APTO

JOSÉ MAURO SILVA MOREIRA 413341 380215172  AUSENTE

JOSIEL MICHAEL FRANCISCO 415375 40950341 100 APTO

JOSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 410411 387718189  AUSENTE

JUCELITO ANTONIO DONIZETI ORTEGA 400843 33477119 100 APTO

JULIANO ANDRIANI CAMIN 413415 44025548X  AUSENTE

JUNIO CÉSAR ALVES DE GODOI 402167 495916250 90 APTO

JUNIO DE LIMA MAIA 404872 410424651 50 APTO

KELLAINE FERREIRA DA SILVA 400884 496033797 0 INAPTO

LEANDRO BENEDITO BRITO 413695 495693698  AUSENTE

LEONARDO FERNANDO DE OLIVEIRA 412645 455797316 60 APTO

LEONARDO HENRIQUE ESTEVES 411179 49906871 100 APTO

LEONEL LEANDRO PREZA DAS NEVES 416383 345053345 50 APTO

LOHAN AZEVEDO DA SILVA 409199 574328537 60 APTO

LORRAN ARCANJO FERREIRA 409055 4423106266 50 APTO

LUAN FERREIRA COSTA 400100 488183716 50 APTO

LUAN HENRIQUE JARDIM DE OLIVEIRA 406794 540782701 50 APTO

LUAN SOUTO ANDRADE 405292 50207145X 90 APTO

LUCAS EDUARDO NASCIMENTO BERNARDINO 406670 18509548 30 INAPTO

LUCAS GABRIEL CENZI 403596 464795011 90 APTO

LUCAS HENRIQUE SOARES 408702 605793736 100 APTO

LUIS APARECIDO DONIZETE RAIMUNDO 416381 32756233X 0 INAPTO

LUÍS FELIPE DA SILVA 413227 48821354X  AUSENTE

LUIZ ADRIANO SOLIANI 400557 22897541 100 APTO

MARCELO APARECIDO PICCOLI 406200 327721224 80 APTO

MARCELO EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA 403715 574622391 100 APTO

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES ROSARIO 400897 60604338X  AUSENTE

MARCELO NOVAIS PATERLLI DE BRITO 415443 449936703 70 APTO

MARCELO RICARDO VALIM RECRUDI 415014 30781647 100 APTO

MARCELO RODRIGUES DE SOUSA 406356 443353293 100 APTO

MARCOS FELIPE SILVA 410389 411724496  AUSENTE

MARCOS ROSA DE OLIVEIRA 403211 46830132X 100 APTO

MARCOS VINICIUS RAMOS 407677 408273045 60 APTO

MARIA INEZ DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 412505 34859289 70 APTO

MATEUS ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 409467 570329978 80 APTO

MATHEUS ADRIANO GONÇALVES LEITE 408698 569526607 60 APTO

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 416550 408937178 90 APTO

MAYCO JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS 414219 410542696 30 INAPTO

MICHAEL ROGERIO HABERMANN 403813 48328208X  AUSENTE

MICHELLE MACHADO GONÇALVES 413660 35103464X  AUSENTE

MILTON ROGERIO JANUARIO 405820 46304244X  AUSENTE

MURIEL DONISETE DE ALMEIDA 404565 20088308604 80 APTO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: COLETOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC PONTOS TAF RESULTADO

MURILO CARDOSO DE OLIVEIRA 411403 545456575 50 APTO

MYCKAEL DOS SANTOS SILVA 412209 563122006 60 APTO

NATHAN DE BRITO 411772 495871783 100 APTO

NOÉ OBAGE 404732 45995682 60 APTO

ORIVALDO DONISETI RAMALHO 407689 409502509 30 INAPTO

OSVALDO APARECIDO DE SOUZA 403163 46533741 30 INAPTO

PAMELA SAMARA DOS SANTOS BORGES 411113 497849100 0 INAPTO

PAULO CESAR DE OLIVEIRA 414039 189248440 80 APTO

PAULO GUILHERME DOS SANTOS BORGES 413866 537119383 80 APTO

PAULO RICARDO MOYA 406070 46832522 70 APTO

PEDRO HENRIQUE BARRO 400274 440250055  AUSENTE

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 414009 542621319 100 APTO

RAFAEL ARANHA 407427 409503447 90 APTO

RAFAEL STEFANI 403215 483418663  AUSENTE

RENAN ADRIANO DOS SANTOS 406690 571488626  AUSENTE

RICARDO FERREIRA DE SOUZA FILHO 407361 561273613  AUSENTE

RICARDO GUILHARD 403361 305614241 70 APTO

RICARDO MODENA DE LIMA 413230 287361354 100 APTO

ROBSON ADRIANO DE OLIVEIRA 402077 467695118 90 APTO

ROBSON RODRIGO VICENTIN 411136 40824590  AUSENTE

RODRIGO APARECIDO RODRIGUES 401270 45652048X 90 APTO

RODRIGO DOS SANTOS BELTRAME 405264 485453538 50 APTO

RODRIGO LAUTERT DA SILVA BATISTA 413662 427892922 100 APTO

ROGERIO APARECIDO MARCHETE 405459 3007622203  AUSENTE

ROGERIO DENZIN 400095 409502868 0 INAPTO

ROGERIO JOSE BORTOLIN 415591 278241220 80 APTO

ROMARIO BELARMINO DE SOUSA 409761 41127353 70 APTO

ROMARIO FELIPE DE SOUZA TOMAZ BARBOSA 413292 623097412 50 APTO

RONALDO BENEDITO DA SILVA 402635 289453963 80 APTO

RONALDO LUIS REVELHO 413886 591542869 30 INAPTO

RONAN APARECIDO CUNHA 405668 557849822 100 APTO

RUBEN WILSON ALVES 405655 47028769X  AUSENTE

SAMUEL DA SILVA CORREIA 413220 415006247 30 INAPTO

SEBASTIÃO ALVES 411349 33122933  AUSENTE

THIAGO LOPES OLIMPIO 400823 40770016X 0 INAPTO

TIAGO RODRIGUES FORTUNATO 404490 454642386 70 APTO

TOMAZ MATHEUS GUARATTO BERTRAME 411032 454665556 70 APTO

VENICIUS SOLON DA SILVA 402813 537120828  AUSENTE

VICTOR HUGO BERGAMIN DE SOUZA 410580 498014009  AUSENTE

VINÍCIUS DE CAMPOS ISIDIO 402688 469508486 100 APTO

VINICIUS HENRIQUE PONTES FURTADO 408204 556885594 30 INAPTO

VITOR MARTINS MOREIRA 402738 568366268  AUSENTE

WALISSON ALVES SANTOS 416718 54502691 100 APTO

WELLINGTON LUIZ CUNHA 413049 497796879 100 APTO

WELLINGTON SILVA DE ARAUJO 401640 45581112 70 APTO

WELLINGTON VANDERLEI VITORINO 411984 443351636 70 APTO

WESLEY DA SILVA THEODORO 402680 553344201 100 APTO

WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS 413961 542556169 100 APTO

WESLLEY ALLAN LUIZ 402345 548756892 50 APTO

WILLIAM ALVES DOS SANTOS 405469 441352194 0 INAPTO

WILLIAM RICHARD REMONHAO 403367 413400530' 100 APTO

WILLIAM SANTOS DA SILVA 403469 411614484 100 APTO

WILLIAN GOES NOVISCHI 414160 485565766 100 APTO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

CARGO: COLETOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC PONTOS TAF RESULTADO

YGOR MARINHO DE OLIVEIRA 412292 573700321 50 APTO

YURI MURILO DA SILVA 415303 568667888 80 APTO

Para a interposição de recurso referente à divulgação do resultado do teste de aptidão física, o candidato deverá fazê-lo
individualmente, por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O
prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais
informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 13 do edital de abertura do certame.

Leme, 22 de fevereiro de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme